
平成31年度特定健康診査・特定保健指導集合契約内容一覧表(平成31年10月1日以降）
契約者（甲） 代表者名

会長
大塚　陸毅

 

基本項目 貧血検査 心電図検査 眼底検査 クレアチニン 基本項目 貧血検査 心電図検査 眼底検査 クレアチニン 動機づけ支援 積極的支援

所在地 契約期間

健康保険組合連合会
〒１０７-８５５８

東京都港区南青山１-２４-４
平成31年4月1日～平成32年3月31日

(単価：円)

契約番号 契約者（乙） 所在地 代表者名
特定健診単価

特定保健指導単価 追加健診
項目

個別健診 集団健診

1931001 一般社団法人　山梨県医師会 400-8551  山梨県甲府市徳行五丁目１３－５ 会長　今井　立史 8,800 1,400 1,400 800 330

1931002 一般社団法人　富士吉田医師会 403-0013  山梨県富士吉田市緑ヶ丘２－７－２１ 代表理事　　刑部　光太郎 8,400 1,400 1,400 800 330 6,200 410 1,300 1,020 330

1931003 公益社団法人　山梨勤労者医療協会 400-0034  山梨県甲府市宝１－９－１ 理事長　　深沢　眞吾 6,620 440 1,650 1,320 330 6,620 440 1,650 1,320 330 10,120 27,830

1931004 医療法人弘済会　宮川病院 400-0211  山梨県南アルプス市上今諏訪１７５０ 理事長　宮川　晋爾 5,500 320 1,430 1,230 120 5,500 320 1,430 1,230 120

1931005 独立行政法人　地域医療機能推進機構　山梨病院 400-0025  山梨県甲府市朝日３－１１－１６ 院長　小澤　俊総 5,500 652 1,650 988 438 7,700 22,000

1931006 峡南医療センター企業団　富士川病院 400-0601  山梨県南巨摩郡富士川町鰍沢３４０－１ 企業長　　河野　哲夫 7,150 242 1,430 1,232 121 7,150 242 1,430 1,232 121 8,470 25,120

1931007
山梨県厚生農業協同組合連合会
　　　　　　山梨県厚生連健康管理センター

400-0035  山梨県甲府市飯田１－１－２６ 代表理事会長　　長田　学 7,150 242 1,430 1,232 121 7,150 242 1,430 1,232 121

1931008 地方独立行政法人　大月市立中央病院 401-0015  山梨県大月市大月町花咲１２２５ 理事長　　佐藤　二郎 7,020 400 1,400 1,210

1931009 医療法人　徳洲会　白根徳洲会病院 400-0213  山梨県南アルプス市西野２２９４－２ 理事長　　鈴木　隆夫 7,020 260 1,600 1,200 140

1931010 医療法人　桃花会　一宮温泉病院 405-0077  山梨県笛吹市一宮町坪井１７４５ 院長　　斉藤　義昭 7,500 1,000 1,400 1,200 120

1931011 一般社団法人　甲府市医師会　健康管理センター 400-0857  山梨県甲府市幸町１４－６ 理事長　　小松 史俊 7,150 242 1,430 1,232 121 7,150 242 1,430 1,232 121

1931012 社会医療法人　加納岩　加納岩総合病院 405-0018  山梨県山梨市上神内川１３０９ 理事長　　中澤　良英 7,150 242 1,430 1,232 330 7,150 242 1,430 1,232 330

1931013 公益財団法人　山梨県健康管理事業団 400-0034  山梨県甲府市宝一丁目４－１６ 理事長　　今井　立史 7,150 240 1,430 1,230 120 7,150 240 1,430 1,230 120

1931014 公益財団法人　山梨厚生会 405-0033  山梨県山梨市落合８６０ 理事長　　有泉　憲史 7,150 242 1,430 1,232 121 7,150 242 1,430 1,232 121

1931015 甲州市立勝沼病院 409-1316  山梨県甲州市勝沼町勝沼９５０ 院長　　萩原　　純 7,150 1,430 1,430 814 330

1931016 医療法人　石和温泉病院 406-0023  山梨県笛吹市石和町八田３３０－５ 理事長　　天野　とき 7,150 242 1,430 1,232 121 7,150 242 1,430 1,232 121 8,470 25,120

1931017 医療法人　慈光会　甲府城南病院 400-0831  山梨県甲府市上町７５３－１ 理事長　　露口　直彦 7,150 242 1,430 1,232 121 7,700 24,200

1931018 医療法人　貴和　三羽医院 400-0074  山梨県甲府市千塚１－５－２４ 理事長　　三羽　啓史 8,550 1,420 1,420 440

1931019 広瀬内科医院 400-0867  山梨県甲府市青沼３丁目５－５ 院長　広瀬　寿文 8,400

1931020 都留市立病院 402-0056  山梨県都留市つる五丁目１番５５号 開設者都留市長　堀内　富久 8,790 230 1,430 640 120

1931021 山梨赤十字病院 401-0301  山梨県南都留郡富士河口湖町船津６６６３－１ 院長　 今野　   述 8,800 838 1,466 1,466 220 8,800 838 1,466 1,466 220

1931022
身延町早川町国民健康保険病院
　　　　　　一部事務組合立　飯富病院

409-3423  山梨県南巨摩郡身延町飯富１６２８ 一部事務組合長　辻　一幸 5,500 250 1,570 750 130

1931023 医療法人社団　協友会　笛吹中央病院 406-0032  山梨県笛吹市石和町四日市場４７－１ 理事長　平岡　邦彦 7,150 242 1,430 1,232 121 10,120 28,274

1931024 ホテル　デュシェルブルー 409-1501  山梨県北杜市大泉町西井出8240-4628
株式会社　デュシェルブルー
     代表取締役　　大木　由行 7,638 24,138

1931025
医療法人郡内共立福祉医療会
　　　　　　共立診療所さるはし

409-0617  山梨県大月市猿橋町殿上５８７－１ 理事長　石原　秀文 5,500 550 1,650 1,320 220

1931026 公益社団法人　地域医療振興協会　上野原市立病院 409-0112  山梨県上野原市上野原3504-3 管理者　藤来　靖士 8,700 1,600 1,430 640 240

1931027 公益社団法人　山梨県栄養士会 400-0805  山梨県甲府市酒折１-1-11　日星ビル　4階 会長　田草川　憲男 12,474 29,700

1931028 山梨市立産婦人科医院 405-0018 山梨県山梨市上神内川１７２ 院長　中村　雄二 8,550 1,420 330

1931029 やまなし健康・栄養サポートセンター 400-0124 山梨県甲斐市中下条１３２４－５ 代表　小渕　正子 7,500 23,700

1931030 株式会社美好商会　健康事業部ヘルシーラボ 400-0861 山梨県甲府市城東１－７－６ 代表取締役社長　遠藤　毅 7,150 21,450



平成31年度特定健康診査・特定保健指導集合契約内容一覧表
契約者（甲） 代表者名

会長
大塚　陸毅

 

基本項目 貧血検査 心電図検査 眼底検査 クレアチニン 基本項目 貧血検査 心電図検査 眼底検査 クレアチニン 動機づけ支援 積極的支援

7,020 21,060

7,500 23,700

1931030 株式会社美好商会　健康事業部ヘルシーラボ 400-0861 山梨県甲府市城東１－７－６ 代表取締役社長　遠藤　毅

1931029 やまなし健康・栄養サポートセンター 400-0124 山梨県甲斐市中下条１３２４－５ 代表　小渕　正子

3301931028 山梨市立産婦人科医院 405-0018 山梨県山梨市上神内川１７２ 院長　中村　雄二 8,400 1,400

12,247 29,1601931027 公益社団法人　山梨県栄養士会 400-0805  山梨県甲府市酒折１-1-11　日星ビル　4階 会長　田草川　憲男

1,400 600 2401931026 公益社団法人　地域医療振興協会　上野原市立病院 409-0112  山梨県上野原市上野原3504-3 管理者　藤来　靖士 8,500 1,580

2161931025
医療法人郡内共立福祉医療会
　　　　　　共立診療所さるはし

409-0617  山梨県大月市猿橋町殿上５８７－１ 理事長　石原　秀文 5,260 540 1,620 1,296

7,500 23,700

9,936 27,760

1931024 ホテル　デュシェルブルー 409-1501  山梨県北杜市大泉町西井出8240-4628
株式会社　デュシェルブルー
     代表取締役　　大木　由行

1,404 1,210 1191931023 医療法人社団　協友会　笛吹中央病院 406-0032  山梨県笛吹市石和町四日市場４７－１ 理事長　平岡　邦彦 7,020 238

1201931022
身延町早川町国民健康保険病院
　　　　　　一部事務組合立　飯富病院

409-3423  山梨県南巨摩郡身延町飯富１６２８ 一部事務組合長　辻　一幸 5,400 230 1,540 720

823 1,440 1,440 2168,640 823 1,440 1,440 216 8,6401931021 山梨赤十字病院 401-0301  山梨県南都留郡富士河口湖町船津６６６３－１ 院長　 今野　   述

1,400 630 1201931020 都留市立病院 402-0056  山梨県都留市つる五丁目１番５５号 開設者都留市長　堀内　富久 8,630 230

1931019 広瀬内科医院 400-0867  山梨県甲府市青沼３丁目５－５ 院長　広瀬　寿文 8,400

4321931018 医療法人　貴和　三羽医院 400-0074  山梨県甲府市千塚１－５－２４ 理事長　　三羽　啓史 8,400 1,400 1,400

7,560 23,7607,020 238 1,404 1,210 119

1,210
 119
 8,316
 24,663


1931017 医療法人　慈光会　甲府城南病院 400-0831  山梨県甲府市上町７５３－１ 理事長　　露口　直彦

1,404
 1,210
 119
 7,020
 238
 1,404
1931016 医療法人　石和温泉病院 406-0023  山梨県笛吹市石和町八田３３０－５ 理事長　　天野　とき 7,020
 238


3241931015 甲州市立勝沼病院 409-1316  山梨県甲州市勝沼町勝沼９５０ 院長　　萩原　　純 7,020 1,400

238 1,404 1,210 119

1,400 800

7,020 238 1,404 1,210 119 7,020

1,210 110

1931014 公益財団法人　山梨厚生会 405-0033  山梨県山梨市落合８６０ 理事長　　有泉　憲史

1,400 1,210 110 7,020 230 1,4001931013 公益財団法人　山梨県健康管理事業団 400-0034  山梨県甲府市宝一丁目４－１６ 理事長　　今井　立史 7,020 230

324 7,120 238 1,404 1,210 3241931012 社会医療法人　加納岩　加納岩総合病院 405-0018  山梨県山梨市上神内川１３０９ 理事長　　中澤　良英 7,020 238 1,404 1,210

238
 1,404
 1,210
 119
7,020
 238
 1,404
 1,210
 119
 7,020
1931011 一般社団法人　甲府市医師会　健康管理センター 400-0857  山梨県甲府市幸町１４－６ 理事長　　小松 史俊

1,400 1,200 1201931010 医療法人　桃花会　一宮温泉病院 405-0077  山梨県笛吹市一宮町坪井１７４５ 院長　　斉藤　義昭 7,500 1,000

1401931009 医療法人　徳洲会　白根徳洲会病院 400-0213  山梨県南アルプス市西野２２９４－２ 理事長　　鈴木　隆夫 7,020 260 1,600 1,200

7,020 400 1,400 1,210

1,210 119

1931008 地方独立行政法人　大月市立中央病院 401-0015  山梨県大月市大月町花咲１２２５ 理事長　佐藤　二郎

1,404 1,210 119 7,020 238 1,404

8,316 24,663

1931007
山梨県厚生農業協同組合連合会
　　　　　　山梨県厚生連健康管理センター

400-0035  山梨県甲府市飯田１－１－２６ 代表理事会長　長田　学 7,020 238

119 7,020 238 1,404 1,210 1191931006 峡南医療センター企業団　富士川病院 400-0601  山梨県南巨摩郡富士川町鰍沢３４０－１ 企業長　　河野　哲夫 7,020 238 1,404 1,210

7,560 21,6005,400 640 1,620 970 430

1,210 110

1931005 独立行政法人　地域医療機能推進機構　山梨病院 400-0025  山梨県甲府市朝日３－１１－１６ 院長　小澤　俊総

1,400 1,210 110 5,400 310 1,400

9,936 27,324

1931004 医療法人弘済会　宮川病院 400-0211  山梨県南アルプス市上今諏訪１７５０ 理事長　宮川　晋爾 5,400 310

324 6,500 432 1,620 1,296 3241931003 公益社団法人　山梨勤労者医療協会 400-0034  山梨県甲府市宝１－９－１ 理事長　　深沢　眞吾 6,500 432 1,620 1,296

410 1,300 1,020 3308,400 1,400 1,400 800 330 6,2001931002 一般社団法人　富士吉田医師会 403-0013  山梨県富士吉田市緑ヶ丘２－７－２１ 代表理事　　刑部　光太郎

1,400 800 330

追加健診
項目

個別健診 集団健診

1931001 一般社団法人　山梨県医師会 400-8551  山梨県甲府市徳行五丁目１３－５ 会長　今井　立史 8,400 1,400

契約番号 契約者（乙） 所在地 代表者名
特定健診単価

特定保健指導単価

所在地 契約期間

健康保険組合連合会
〒１０７-８５５８

東京都港区南青山１-２４-４
平成31年4月1日～平成32年3月31日

(単価：円)


